
1/2 

         
Dodatek č. 1  

ke smlouvě o dílo č. 2018-0317 
 

Dostavba úseku jednotné kanalizace DN500 v Bohumíně – Záblatí, ul. Bezručova 
 

uzavřená v souladu s § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném 
znění 

     Smluvní strany 

 

1.1. Objednatel:  Město Bohumín 

 
Sídlo: Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
Zastoupený: Ing. Petrem Víchou, starostou města 
zástupce pověřený k jednání ve věcech:  
a) smluvních: Ing. Petr Vícha 
b) technických: Ing. Jitka Ptošková, vedoucí odboru rozvoje a investic 
 Zdeněk Kolařík, referent odboru rozvoje a investic 
IČ: 00297569 
DIČ: CZ 00297569 
Daňový režim:  Plátce DPH  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a. s., Bohumín,  
Č.účtu:  1721638359/0800 
Tel.č.: 596 092 160 
e-mail: kolarik.zdenek@mubo.cz 

 

1.2. Zhotovitel: STASPO, spol. s r.o. 

 
Sídlo: Těšínská 254, 716 00 Ostrava - Radvanice 
Zastoupený: Svatopluk Madry,    jednatelem 
  
zástupce pověřený k jednání ve věcech:  
a) smluvních: Svatopluk Madry,     jednatelem 
b) technických: Jakub Rychecký,     vedoucí výroby  
zodpovědný stavbyvedoucí: Marek Holuša        
  
IČ: 41035704 
DIČ: CZ41035704 
Bankovní spojení: ČSOB Ostrava a.s. 
Číslo účtu: 373 743 093 / 0300 
Tel.č.: 596 232 235 
e-mail: staspo@staspo.cz 
  
 

( dále jen zhotovitel ) 

 

Na základě dohody obou smluvních stran se mění a doplňuje smlouva o dílo č. zhotovitel: 2016-0317, 
ze dne 09. 04. 2018 níže uvedeným způsobem z následujících důvodů: 

 

 



2/2 

Popis změny:      

Úprava délek kanalizace hlavních řádů a přípojek, zrušení domovní čerpací stanice   

Zdůvodnění změny:      

Během realizace stavby došlo k drobným odchylkám trasy z důvodu kolize nové kanalizace se 
stávajícími sítěmi, což vedlo k úpravě trasy kanalizace. Tyto kolize byly zjištění až při samotné realizaci 
stavby a nedaly se předem předvídat. Na základě těchto odchylek došlo k úpravám délek hlavních řádů 
a přípojek kanalizace. Dále při proměření hloubek stávající přípojky č.4 bylo zjištěno, že při posunutí 
gravitační přípojky po dohodě s majitelem objektu není nutné vybudovat domovní čerpací stanici a 
objekt bude napojen na gravitační přípojku.      
 
 

     Cena bez DPH v Kč    DPH v Kč  Cena s DPH v Kč
   

Cena dle SOD                          1 929 999,61            200 280,69        2 130 280,30 
 
Úprava dle změnového listu č. 1     
 
Kanalizace - vícepráce     899 078,88 
                     63 795,57 
                 961 874,45               961 874,45 
 
Přípojky RD – méněpráce         237 867,06 

              -130 616,76 
               107 250,30               107 250,30 
 

Cena celkem dle SOD a 
dodatků smlouvy č.1            1 863 178,43                       166 751,27        2 030 529,69      
  
 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem ze dne 09. 04. 2018 
zůstávají beze změn. 

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jeden obdrží objednatel a 
jeden zhotovitel. 

 

V Bohumíně dne 31. 10. 2018                    V Ostravě dne 31. 10. 2018 

 

za objednatele: v. r.          za zhotovitele:          v. r. 
Ing. Petr Vícha      Marek Holuša  
starosta města         jednatel 


